
暨南大学医学院2018年内招硕士研究生入学复试方案                                

	复试专业
	报到时间
	复试具体安排
	统招计划

（不含推免生）
	复试

人数


	复试

资格线
	复试范围比例
	联系老师

与电话

	
	
	笔试
	面试
	体检
	心理测试
	
	
	
	
	

	
	
	时间
	地点
	时间
	地点
	
	
	
	
	
	
	

	生理学
	3月29日8:30-17:30医学院楼518室
	3月30日上午9:45-

11:45
	医学院611
	3月30日下午3:30
	医学院611
	时间：

3月28—31日

地点：学校校医室
	时间：

3月27-29日地点：

曾宪梓科学馆3层
	4
	8
	国家线
	1：2.0
	许戈阳13316227217

	人体解剖学
	3月29日

8:30-17:30医学院楼518室
	3月30日

上午8:00-

10:00
	医学院一楼解剖学会议室
	3月30日

上午10:00-

12:00
	一楼解剖学会议室
	时间：

3月28—31日

地点：学校校医室
	时间：

3月27-29日地点：

曾宪梓科学馆3层
	2
	4
	国家线
	1：2.0
	郭国庆13724892001

	组织学与胚胎学
	3月29日

8:30-17:30医学院楼518室
	3月30日上午9：:30
	医学院633
	3月30日下午3：00
	医学院633
	时间：

3月28—31日

地点：学校校医室
	时间：

3月27-29日地点：

曾宪梓科学馆3层
	2
	4
	国家线
	1：2.0
	王广：15521328866

	病理学
	3月28日8:30-17:30医学院楼518室
	3月29日

下午14:00
	医学院607
	3月29日下午16:00
	医学院607
	时间：

3月28—31日

地点：学校校医室
	时间：

3月27-29日地点：

曾宪梓科学馆3层
	5
	7
	国家线
	1：1.4
	杜彬13826185696

	病理生理学
	3月29日8:30-17:30医学院楼518室
	3月30日上午9：:30
	医学院744
	3月30号

下午14：00
	医学院744
	时间：

3月28—31日

地点：学校校医室
	时间：

3月27-29日地点：

曾宪梓科学馆3层
	9
	13
	国家线
	1：1.4
	魏伟

13570367298

	病原生物学
	3月29日8:30-17:30医学院楼518室
	3月29日下午15:00
	医学院大楼842室
	3月31日上午9:00
	医学院842室
	时间：

3月28—31日

地点：学校校医室
	时间：

3月27-29日地点：

曾宪梓科学馆3层
	3
	5
	国家线
	1:1.67
	杨光13710151561

	免疫学
	3月28日
8:30-17:30医学院楼518室
	3月28日下午：15:00-17:00
	医学院828
	3月29日

上午：9:30-12:00


	医学院828
	时间：

3月28—31日

地点：学校校医室
	时间：

3月27-29日地点：

曾宪梓科学馆3层
	3
	3
	国家线
	1：1.0
	江老师

13054461808

	药理学
	3月28日8:30-17:30医学院楼518室
	3月29日下午3点
	医学院313室
	3月30日上午9点
	医学院313室
	时间：

3月28—31日

地点：学校校医室
	时间：

3月27-29日地点：

曾宪梓科学馆3层
	5
	8
	国家线
	1：1.6
	肖飞13145724109

	流行病与卫生统计学
	3月28日

8:30-17:30医学院518
	3月29日上午

9:00-10:30
	医学院229
	3月31日

上午8：30
	医学院807室
	3月28日

地点：学校校医室
	3月28日

地点：

曾宪梓科学馆3层
	7
	11
	总分351，英语60
	1：1.5
	荆春霞

13539479693

	劳动卫生与环境卫生学
	3月28日

8:30-17:30医学院518
	3月29日上午

9:00-10:30
	医学院229
	3月31日下午14:30
	医学院807室


	3月28日

地点：学校校医室
	3月28日

地点：

曾宪梓科学馆3层
	2
	4
	总分328，英语58
	1：2.0
	张文娟
15018789711

	儿少卫生与妇幼保健学
	3月28日

8:30-17:30医学院518
	3月29日上午

9:00-10:30
	医学院230
	3月31日下午14:30
	医学院807室

	3月28日

地点：学校校医室
	3月28日

地点：

曾宪梓科学馆3层
	2
	4
	总分337，英语57
	1：2.0
	荆春霞
13539479693

	营养与食品卫生学
	3月28日

8:30-17:30医学院518
	3月29日上午

9:00-10:30
	医学院230
	3月31日下午14:30
	医学院807室
	3月28日

地点：学校校医室
	3月28日

地点：

曾宪梓科学馆3层
	2
	4
	总分326，英语58
	1：2.0
	王丽君
13632496420

	卫生毒理学
	3月28日

8:30-17:30医学院518
	3月29日上午

9:00-10:30
	医学院230
	3月31日下午14:30
	医学院807室
	3月28日

地点：学校校医室
	3月28日

地点：

曾宪梓科学馆3层
	1
	1
	国家线
	1：1.0
	张文娟
15018789711

	公共卫生（专业学位）
	3月28日

8:30-17:30医学院518
	3月29日上午

9:00-10:30
	医学院228
	3月30日8:30-12:00, 13:30-17:30


	医学院530室
	3月28日

地点：学校校医室
	3月28日

地点：

曾宪梓科学馆3层
	28
	34
	国家线
	1：1.2
	王丽君
13632496420


复试名单：

生理学
	考生号
	考生姓名
	政治理论
	外国语
	业务课一
	业务课二
	初试总分
	初试排名

	105598210000814
	徐培声
	60
	48
	106
	120
	334
	1


病理学：
	考生号
	考生姓名
	政治理论
	外国语
	业务课一
	初试总分
	报考方向排名

	105598210004807
	施贺展
	72
	58
	266
	396
	1

	105598210001440
	孟晓乐
	70
	61
	258
	389
	2

	105598210004060
	何香月
	56
	50
	262
	368
	3


病理生理学：
	考生号
	考生姓名
	政治理论
	外国语
	业务课一
	初试总分
	报考方向排名

	105598210000876
	徐雅倩
	75
	56
	286
	417
	1

	105598210004781
	王会丽
	70
	53
	256
	379
	2

	105598210004607
	滕嘉硕
	65
	49
	264
	378
	3

	105598210001378
	张家玮
	64
	57
	256
	377
	4

	105598210014062
	杨梅
	64
	53
	247
	364
	5

	105598210004728
	张一霖
	56
	52
	254
	362
	6

	105598210011758
	邱招辉
	64
	59
	236
	359
	7

	105598210005242
	徐鹏洋
	61
	52
	222
	335
	8


病原生物学：

	考生号
	考生姓名
	政治理论
	外国语
	业务课一
	初试总分
	初试排名

	105598210005500
	吴天元
	60
	69
	291
	420
	1

	105598210011754
	邓洁萍
	55
	55
	238
	348
	2

	105598210011755
	曹奕禛
	67
	47
	218
	332
	3


免疫学：
	考生号
	考生姓名
	政治理论
	外国语
	业务课一
	初试总分
	初试排名

	105598210004414
	董文雅
	69
	72
	274
	415
	1

	105598210011752
	陈燕
	65
	64
	242
	371
	2

	105598210011751
	许瑜玳
	57
	57
	255
	369
	3


药理学：
	考生号
	考生姓名
	政治理论
	外国语
	业务课一
	初试总分
	初试排名

	105598210004089
	冯笑
	64
	46
	245
	355
	1

	105598210002116
	张中夏
	57
	40
	247
	344
	2


流行病与卫生统计学
	考生号
	考生姓名
	政治理论
	外国语
	业务课一
	初试总分
	初试排名

	105598210011799
	彭金菊
	74
	77
	248
	399
	1

	105598210006238
	沈宛颖
	82
	74
	240
	396
	2

	105598210007726
	邱倩文
	77
	76
	242
	395
	3

	105598210004063
	李淑娜
	65
	74
	240
	379
	4

	105598210013276
	谢欣
	69
	75
	231
	375
	6

	105598210013091
	黄冰
	70
	61
	244
	375
	6

	105598210011793
	邝丽珊
	71
	60
	238
	369
	8

	105598210011792
	温细妹
	71
	60
	230
	361
	9

	105598210011798
	赖伟娜
	63
	68
	226
	357
	10

	105598210011797
	徐华富
	72
	72
	211
	355
	11

	105598210007725
	林宇行
	73
	62
	216
	351
	12


劳动卫生与环境卫生学

	考生号
	考生姓名
	政治理论
	外国语
	业务课一
	初试分数
	初试排名

	105598210011813
	刘雪茵
	72
	75
	220
	367
	1

	105598210011815
	罗小露
	75
	61
	226
	362
	2

	105598210004808
	王延
	70
	65
	222
	357
	3

	105598210011814
	郭建宇
	64
	64
	203
	331
	4


儿少卫生与妇幼保健学

	考生号
	考生姓名
	政治理论
	外国语
	业务课一
	初试分数
	初试排名

	105598210003368
	应钰婷
	68
	73
	235
	376
	1

	105598210011822
	梁嘉裕
	61
	65
	234
	360
	2

	105598210003699
	吴阿华
	65
	66
	225
	356
	3

	105598210007373
	李莎莎
	61
	57
	219
	337
	4


营养与食品卫生学

	考生号
	考生姓名
	政治理论
	外国语
	业务课一
	初试分数
	初试排名

	105598210000920
	刘鸿翾
	64
	68
	210
	342
	1

	105598210011816
	黄珍惠
	62
	63
	211
	336
	2

	105598210007734
	张莉娜
	64
	63
	205
	332
	3

	105598210008704
	赖智玮
	61
	58
	207
	326
	4


卫生毒理学
	考生号
	考生姓名
	政治理论
	外国语
	业务课一
	初试分数
	初试排名

	105598210013793
	吴帆
	67
	54
	239
	360
	1


公共卫生（专业学位）
	考生号
	考生姓名
	政治理论
	外国语
	业务课一
	初试总分
	初试排名

	105598210012079
	廖敏琪
	74
	73
	239
	386
	1

	105598210001788
	秦芊芊
	69
	63
	243
	375
	2

	105598210007547
	陈新
	68
	80
	224
	372
	3

	105598210005566
	郑仲
	73
	67
	231
	371
	4

	105598210014395
	邓梦丹
	66
	74
	230
	370
	5

	105598210005565
	彭永佳
	72
	64
	230
	366
	6

	105598210012084
	张彩云
	60
	72
	231
	363
	7

	105598210001789
	郑存财
	69
	57
	224
	350
	8

	105598210012078
	陈杏仪
	67
	51
	225
	343
	9

	105598210005563
	王雅琪
	65
	58
	216
	339
	10

	105598210006659
	郭绮珊
	67
	61
	207
	335
	11

	105598210005564
	张高强
	62
	63
	207
	332
	12

	105598210012080
	谢跃烽
	69
	60
	200
	329
	13

	105598210012082
	吴敏
	61
	68
	196
	325
	14

	105598210005423
	曾昱兴
	68
	61
	190
	319
	15

	105598210009347
	李洪波
	62
	63
	193
	318
	16

	105598210005567
	杨尚旗
	67
	52
	195
	314
	17

	105598210005688
	丁铭
	63
	51
	197
	311
	18

	105598210002020
	李跃麒
	62
	52
	197
	311
	19

	105598210002549
	蒲柳桢
	64
	63
	183
	310
	20

	105598210004782
	杨凤枝
	64
	70
	175
	309
	21

	105598210012081
	郑文琳
	63
	71
	173
	307
	22

	105598210007399
	黄晶
	60
	40
	203
	303
	23



